[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 августа 2017 года  № 97
Об отмене постановления № 93 от 08.08.2017

          Руководствуясь ч. 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 46 Устава Руднянского городского поселения, -
1. Отменить постановление администрации Руднянского городского поселения № 93 от 08.08.2017 «О возможности предоставления земельного участка с кадастровым номером 34:25:010120:156 в аренду для индивидуального жилищного строительства», по основаниям, установленным подпунктом 18 ч.8 статьи 39.11 ЗК РФ – сформированный земельный участок расположен в границах территории общего пользования (грунтовой дороги, соединяющей улицу Шевченко и улицу Пионерскую).
2. Утвердить прилагаемое извещение в принятии заявлений на предоставление земельного участка с кадастровым номером 34:25:010120:156 в аренду для индивидуального жилищного строительства.

3. Ведущему специалисту по закупкам Волченко А.В. обеспечить опубликование извещения, указанного в п.2 настоящего Постановления  на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.pov.ru не позднее 29 августа 2017 года.

4. Специалисту администрации Нерсесяну М.Ю. известить заинтересованные стороны об отмене решения о приеме  заявлений на предоставление земельного участка с кадастровым номером 34:25:010120:156.
5. Ведущему специалисту администрации Гончарову А.В. обеспечить формирование земельного участка 34:25:010120:156 с учётом требований Генерального плана р.п. Рудня и последующее его предоставление для индивидуального жилищного строительства.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Руднянского городского поселения                                                         В.А.Полищук

Приложение

к Постановлению администрации

Руднянского городского поселения

от  24.08 2017 №97
извещение об отказе в возможности предоставления в аренду земельного участка по улице Шевченко с кадастровым номером 34:25:010120:156
Администрация Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области сообщает об отказе в возможности  предоставления земельного участка с кадастровым номером 34:25:010120:156 в аренду для индивидуального жилищного строительства
        На основании постановления Администрации Руднянского городского поселения от 24.08.2017 № 97 ​​«Об отмене постановления Администрации Руднянского городского поселения № 93 от 08.08.2017», руководствуясь  ч. 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Руднянского городского поселения сообщает об отказе в возможности предоставления в аренду земельного участка с кадастровым номером 34:25:010120:156, площадью 1000,0 кв. м., из категории земель – «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием – «для индивидуального жилищного строительства», расположенного по адресу: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня, ул. Виктора Шевченко, д.12.
 Извещение о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать  в аукционе № 100817/1039920/03 было размещено 10.08.2017 на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru, на сайте Администрации Руднянского городского поселения http://adm-rudnya.ru/, а также в газете Руднянский вестник.